Cislo

DF2017/66
DF2017/67
DF2017/68
DF2017/69
DF2017/70
DF2017/71
DF2017/72
DF2017/73
DF2017/74
DF2017/75
DF2017/76
DF2017/77

Suma Datum dan.povin.
4003.11.2017
36,0831.10.2017
6009.11.2017
316,431.10.2017
1030.11.2017
1917.10.2017
20021.11.2017
36,0830.11.2017
4003.11.2017
54,42 29.11.2017
118,77 29.11.2017
437,730.11.2017

Uétovny datum
03.11.2017
03.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
21.11.2017
29.11.2017
29.11.2017
30.11.2017

Predmet

mobilny telefon

telefon

snem R-ZMO

vyvoz odpadu

smernica VO

poistné

energetické hodnotenie budovy
telefon

mobilny telefon

udrzba verejného osvetlenia
poistné

vyvoz odpadu

RE/1ICO

35697270
35763469
30232678
36043559
31592503
31595545
43482422
35763469
35697270
38027278
31595545
36043559

Meno/nazov

Orange Slovensko a.s.
Slovak telekom a.s.

R-ZMO ZV-DT-KA
Zdruzenie HONT

Poradca podnikatela s.r.o.
Komundlna poistovia a.s.
Ing. Peter Laény PEEL CONS
Slovak telekom a.s.
Orange Slovensko a.s.

Mestsky podnik sluzieb s.r.o.

Komunalna poistovria a.s.
ZdruZenie HONT

Mesto/Obec
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Dudince
Zilina
Bratislava
Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava
Krupina
Bratislava
Dudince



